1

          EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO AFRODESCENDENTES

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2025

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cajati, a Comissão Especial de
Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público:

A relação dos candidatos que se autodeclararam Afrodescendentes conforme estabelecido no
Capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2025.

1 - Candidatos que se autodeclararam Afrodescendentes no ato da inscrição e
encaminharam a documentação conforme estabelecido no item 4.3.2

INSCRIÇÃO NOME  CARGO

20379 ALESSANDRA FRANÇA DA COSTA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20380 ALESSANDRA FRANÇA DA COSTA 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20044 CAMILA RIBEIRO SANTIAGO PIOKER 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20314 CLEYTON ADRIANO DE OLIVEIRA FERNANDES 201 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

20458 EDUARDA APARECIDA HONORATO 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20459 EDUARDA APARECIDA HONORATO 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20348 FABIANE SILVA DEUS RODRIGUES 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20535 GEFFANI WELLIN DA COSTA SOUZA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20340 HELENA CARLA DE BARROS E SILVA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20433 JAQUELINE PEDRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20434 JAQUELINE PEDRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20106 JESICA PONCIANO DE PONTES 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20111 JESICA PONCIANO DE PONTES 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20462 JOSE MARIA LOPES DE OLIVEIRA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20421 NELI LUCIANE DOS SANTOS 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20157 RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20646 RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20285 ROZILAINE PEDROSO RENATO 201 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

20660 TAINARA NATACHA DA SILVA RODRIGUES 201 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

20662 TAINARA NATACHA DA SILVA RODRIGUES 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2 3 Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico www.novo.ibamsp-concursos.org.br/login, no link <recursos= e preencher o
formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo a partir do dia 10 de julho até às 18
horas do dia 11 de julho 2025.

Cajati, 08 de julho de 2025.

Luiz Henrique Koga
Prefeito Municipal

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
26

B
-7

32
A

-B
B

26
-B

0D
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

26
B

-7
32

A
-B

B
26

-B
0D

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E26B-732A-BB26-B0D1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 08/07/2025 16:46:02 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/E26B-732A-BB26-B0D1